P W N PR

Nr
68
66
67
71

Name

WALCHER
GURTNER
STURMLECHNER
WEINSTABL

Vorname
Viktoria
Marina
Clarissa

Alina

OSTM/OM Bahn
28-30 Marz 2019

WU17 Einzelverfolgung Finale

Kat UCI-ID
WU17 100 350 855 87
WU17 100801 759 38
WU17 100909 629 44
WU17 100 883 880 00

JG Nat
2003 AUT
2005 AUT
2005 AUT
2004 AUT

OR 1:16,297 PASTEINER Lisa 2015

LRV Team/Verein

Stmk Friesis-Bikery Junior RT

Tirol RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl

NO ARBO RC Steiner Shopping Purgstall
NO UNION RC Bikerei

Zeit
1:27,474
1:33,322
1:34,440
1:35,446



